
Tab. 6.29. Štětí

Rok Střední Sňatky Rozvody Narození Živě narození Potraty Zemřelí Přirozený Stěhování Celkový Stav

stav Births Live births Abortions Deaths přírůstek Migration přírůstek 31.12.

obyvatelstva celkem živě mrtvě v manželství4) mimo v ústavech do 2500 g5)
celkem UPT6)

celkem přistě- vystě- přírůstek
manželství4) hovalí hovalí stěhov.

celkem do 28 dnů

Mid-year Live Legitimate Illegitimate Under Induced Neonatal Natural Net Total Population,

Year population Marriages Divorces Total births Stillbirths births births In institutions 2,500 g Total abortions Total Total deaths increase Immigrants Emigrants migration increase 31 Dec

1971 . . . . 110 . . . . . . . 33 . . 77 312 272 40 117 5 878

1972 . . . . 128 . . . . . . . 44 . . 84 542 216 326 410 6 288

1973 . . . . 145 . . . . . . . 56 . . 89 512 272 240 329 6 617

1974 . . . . 170 . . . . . . . 49 . . 121 417 258 159 280 6 897

1975 . . . . 149 . . . . . . . 55 . . 94 489 300 189 283 7 180

1976 . . . . 181 . . . . . . . 44 . . 137 708 275 433 570 7 750

1977 . . . . 206 . . . . . . . 58 . . 148 307 255 52 200 7 950

1978 . . . . 168 . . . . . . . 48 . . 120 354 258 96 216 8 166

1979 . . . . 168 . . . . . . . 44 . . 124 224 277 -53 71 8 237

1980 . . . . 119 . . . . . . . 67 . . 52 239 262 -23 29 9 127

1981 . . . . 144 . . . . . . . 71 . . 73 366 343 23 96 9 484

1982 . . . . 143 . . . . . . . 73 . . 70 358 269 89 159 9 643

1983 . . . . 145 . . . . . . . 103 . . 42 203 312 -109 -67 9 576

1984 . . . . 118 . . . . . . . 95 . . 23 195 306 -111 -88 9 488

1985 . . . . 133 . . . . . . . 78 . . 55 251 420 -169 -114 9 374

1986 9 340 82 42 113 112 1 99 14 . 8 82 67 72 2 2 40 310 319 -9 31 9 405

1987 9 441 89 42 111 111 - 95 16 . 2 111 94 72 3 - 39 218 242 -24 15 9 420

1988 9 417 82 42 132 131 1 116 16 . 8 109 97 77 - - 54 168 264 -96 -42 9 378

1989 9 333 72 33 103 101 2 93 10 . 5 74 70 77 - - 24 141 281 -140 -116 9 262

1990 9 174 88 46 86 86 - 71 15 . 8 105 88 95 4 3 -9 189 283 -94 -103 9 159

1991 8 586 76 32 112 112 - 96 16 . 4 73 63 88 1 1 24 207 196 11 35 8 602

1992 8 742 75 32 103 103 - 81 22 . 10 86 72 70 - - 33 425 192 233 266 8 868

1993 8 942 71 33 123 122 1 106 16 . 6 67 59 73 3 1 49 277 191 86 135 9 003

1994 9 000 52 30 101 101 - 74 27 . 8 71 57 76 1 1 25 157 146 11 36 9 039

1995 9 099 50 25 125 125 - 97 28 . 8 72 58 72 2 1 53 173 137 36 89 9 128

1996 9 150 57 35 115 115 - 82 33 . 2 62 43 70 2 2 45 200 175 25 70 9 198

1997 9 239 76 51 122 121 1 89 32 . 12 72 49 79 1 1 42 170 149 21 63 9 261

1998 9 262 59 35 106 105 1 77 28 . 6 59 43 72 - - 33 133 155 -22 11 9 272

1999 9 278 51 22 68 68 - 44 24 . 4 46 41 78 - - -10 168 147 21 11 9 283

2000 9 212 39 40 94 94 - 68 26 . 4 46 36 98 - - -4 124 223 -99 -103 9 180

2001 9 169 51 45 91 91 - 64 27 . 3 43 38 71 - - 20 192 197 -5 15 9 206

2002 9 205 59 35 93 93 - 60 33 . 3 43 32 85 1 - 8 195 207 -12 -4 9 202

2003 9 171 55 46 90 90 - 55 35 . 6 46 35 85 - - 5 149 191 -42 -37 9 165

2004 9 131 56 41 101 101 - 62 39 . 8 32 22 88 2 2 13 244 229 15 28 9 193

2005 9 183 35 30 103 103 - 52 51 . 4 41 31 91 - - 12 246 307 -61 -49 9 144

4)
do roku 1991(včetně) narození celkem

5)
do roku 1985 (včetně) uváděno jako nezralý plod s vysvětlením, že se jedná o plod do 2500 g event. do 48 cm

6)
za roky 1971 až 1986 umělá přerušení těhotenství na žádost,  od roku 1987 umělá přerušení těhotenství

do 1 roku

Under 1 year


